לשמש ערוץ קשר בין גורמים אזרחיים המסתייעים בצה"ל לבין הגורמים המסייעים בצה"ל.
לעקוב אחר פרסומים על צה"ל באמצעי התקשורת בארץ ובעולם ולהגיב עליהם, אם ימצא שיש צורך בכך.

לתדרך גופים בצה"ל לפני ביקורים של גורמים אזרחיים מהארץ ומחו"ל בצה"ל וללוות את הביקורים.
לשמש ממונה על יישום הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח־1998, בצה"ל.

עיקרי הארגון
הגופים העיקריים בחטיבת דובר צה"ל הם:

גופי מטה בחטיבת דובר צה"ל.
נציגויות חטיבת דובר צה"ל בפיקודים המרחביים, כפי שייקבעו בפקודות הצבא.

כפיפות ותיאום
ראש חטיבת דובר צה"ל כפוף לראש אגף המבצעים, חוץ מבנושאים שהרמטכ"ל יקבע מראש ובכתב, שבהם יהיה ראש החטיבה כפוף

לרמטכ"ל.